平成22年８月27日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

    重 松  理

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

当社によるキャス・キッドソン単独ブランド店舗およびＥＣ店舗の

運営終了に関するお知らせ

 当社は、平成22年８月27日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年１月末を目処に、当社に

よるキャス・キッドソン単独ブランド店舗およびＥＣ店舗の運営を終了することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 運営を終了する店舗の概要

キャス・キッドソン単独ブランド店舗６店舗およびＥＣ店舗

売上高：1,127百万円（平成22年３月期累計実績）

２. 店舗運営終了の理由

当社は、平成14年より英国キャス・キッドソン（以下、「ＣＫ」といいます。）商品の販売を開始、平成

18年９月には初の単独ブランド店舗を代官山（東京都渋谷区）に出店し、平成22年７月末現在で６店舗の

単独ブランド店舗および１店舗のＥＣ店舗を運営しております。

また、当社の主力業態である、ユナイテッドアローズ業態およびグリーンレーベル リラクシング業態に

おいても同商品を取り扱っており、ＣＫ事業につきましては、今日まで順調に売上を拡大してまいりまし

た。

 しかしながら、平成22年４月、英国ＣＫ社において資本構成に変更（主要株主の異動）が生じ、当社と

英国ＣＫ社との従来の合意事項も変更が生じることとなりました。

これまでの間、当社においては、同社と今後のビジネス展開について協議・交渉を重ねてまいりました

が、最終的には各種条件面で合意に至らず、この度、日本のビジネスパートナーの変更および当社による

単独ブランド店舗およびＥＣ店舗の運営を終了することに合意いたしました。

３．店舗運営終了の日程

平成22年８月27日 取締役会決議

平成23年１月末     当社におけるキャス・キッドソン単独ブランド店舗およびＥＣ店舗の運営

終了（予定）

４．今後の見通し

当該店舗の売上高は平成22年３月期累計期間で1,127百万円、連結売上高に占める割合は1.4％となっ

ており、平成23年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

なお、当社におけるキャス・キッドソン単独ブランド店舗およびＥＣ店舗の運営は平成 23 年１月末を

目処に終了いたしますが、当社が運営する各ストアブランドにおける平成23年２月以降のキャス・キッド

ソン商品の取り扱いは未定です。

以 上